
UCHWAŁA NR XXIX/194/13
RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU

z dnia 18 września 2013 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych w mieście Torzym i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 260), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Sulęcińskiego, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę w mieście Torzym o długości 150 m i ustala się jej przebieg - 
Parking i skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 138 do cmentarza komunalnego w Torzymiu. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 oznaczone jest kolorem żółtym na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przedwodniczący Rady 

Zbigniew Wołoncewicz

Id: LGRSW-OPPCJ-AVUXS-JEJVY-NTYGP. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik
do Uchwały Nr XXIX/194/13
Rady Miejskiej w Torzymiu
z dnia 18 września 2013 r.

Strona 2Id: LGRSW-OPPCJ-AVUXS-JEJVY-NTYGP. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————————


	
	



